Адреса доставки: КиЇв, п-кт Перемоги, 67

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 M355 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 3 шт. 262,08 786,24

Разом: 786,24
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 786,24
Усього найменувань 1, на суму 786,24 UAH
Сімсот вісімдесят шість гривень 24 копійки

Менеджер